INDICAÇÃO Nº 1311 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, de disponibilização de vagas de estacionamento para pessoas com deficiência na Rua Comendador José Garcia, em frente ao número 674, próximo ao Hospital das Clínicas Samuel Libânio.

JUSTIFICATIVA

Pessoas com deficiência estão solicitando há muito tempo a disponibilização de vagas especias no local (em frente ao número 674), pois estão com muita dificuldade em encontrar vagas próximo ao hospital e necessitam ir ao hospital todos os dias para realizar tratamento.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de junho de 2019
)